проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

О признании утратившим силу пункта 2 Перечня утративших силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 609

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 Перечня утративших силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровскогого городского округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 609 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.А.Колтунов

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Л.Н.Горовенко
Согласовано:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                        Н.Г.Дубинин

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Е.В.Красюкова

Начальник правового
отдела администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                           В.Е.Гмирин

[bookmark: _GoBack]Проект постановления подготовил начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                                        Н.Н.Афонина